
Terasový byt 5+kk v centru Zlína

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/prodej-bytove-jednotky-5-kk-zlin-centrum

Nabízíme Vám exkluzivně ke koupi bytovou jednotku o velikosti 5+kk, cca 163 m2 s terasou cca 30 m2, garáží a
sklepem ve Zlíně na ulici Nad Stráněmi. 
Nemovitost se nachází v docházkové vzdálenosti od centra města Zlína. 

Mezonetový byt v osobním vlastnictví disponuje samostatným vstupem s přístupem po místní zpevněné komunikaci.
Jednotka se skládá ve vrchním patře z prostorného obývacího pokoje s kuchyní se žulovou pracovní deskou, ze
kterého vede výstup na venkovní terasu s výhledem na celý Zlín. Na terase je kaskádovitá stěna s venkovní sprchou,
prostor na odpočinek a grilování. Dále jsou zde tři pokoje, které mohou sloužit jako ložnice, dětský pokoj nebo
pracovna. Vedle posledního pokoje je koupelna se sprchovým koutem a samostatná toaleta. 
V přízemí bytu se nachází prostorná vstupní hala, hned u vstupu je technická místnost, která může sloužit i jako šatna,
ložnice s dostatkem úložného prostoru pod schody a koupelna s rohovou vanou, toaletou i bidetem.
Byt je orientovaný na jihozápad.
Podlahová krytina je smíšená. V kuchyni a vstupní hale je mramor. V obývacím pokoji a ve vrchní chodbě jsou dřevěné
parkety. Ve dvou pokojích je vinyl a v dalších dvou je koberec. V koupelnách, na toaletě a v technické místnosti je dlažba.
Schody jsou obložené dřevem.
Vytápění je ústřední dálkové s rozvody do radiátorů, s termoregulačními hlavicemi. Okna jsou plastová dvojskla. Součástí
jsou předokenní žaluzie, které obstarají soukromí. 

Střecha je rovná a v roce 2015 prošla rekonstrukcí, je zateplená.

Byt je napojen na veškeré inženýrské sítě - elektro, voda a kanalizace.
K bytu náleží sklep o velikosti cca 5 m2 a garáž o velikosti cca 16 m2 + možnost parkovacího místa před garáží. 
Další parkování je možné v blízkosti bytu ve slepé ulici.

Dostupnost veškeré občanské vybavenosti je v dosahu do 5 minut, Kaufland, nákupní centrum Čepkov, hřiště pro děti, pošta,
autobusová zastávka Slunečná, park. V docházkové vzdálenosti od domu je také základní a mateřská školka.

Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám a rádi Vás provedeme bytem osobně. Těšíme se!

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


